
Způsob bezhotovostních plateb poplatků  

a jiných plateb občanů obce Citov 

 

Nabízíme občanům možnost provádění bezhotovostních plateb místních poplatků, jako je poplatek z 

odpadů a poplatek ze psů. Stejně tak je možné provádět měsíční úhrady nájmu bytů v bytovém domě a 

úhrady vystavených faktur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

druh poplatku 

 

 

účet 

 

variabilní 

symbol 

 

zpráva 

pro příjemce 

 

                            

 

částka 

 

 

POPLATEK 

ZA ODPADY 
 

188 29 67 399/0800 

 

 

číslo popisné 

 

 

druh poplatku  

+ počet a jména osob, 

za které je poplatek 

placen  

(např. Odpady – A.B.) 

 

600,- Kč  

za každou osobu 

přihlášenou 

k pobytu v obci 

 

POPLATEK 

ZE PSA 

(pokud neplatíte 

při očkování 

v květnu) 

188 29 67 399/0800 

 

 

 

 

číslo popisné 

 

druh poplatku  

+ počet psů  

(např. Psi - 2) 

 

jeden pes 100,- Kč, 

druhý a každý další 

pes 200,- Kč 

 

NÁJEM BYTU 
 

188 29 67 399/0800 

 

číslo bytu v BD 

(např.8001,8002) 
nájem bytu  

+ měsíc a rok 

dle smlouvy 

 

ODBĚR DŘÍVÍ 188 29 67 399/0800 

 

číslo faktury 

 

dle vystavené 

faktury 

STOČNÉ 188 29 67 399/0800 

 

číslo faktury  dle vystavené 

faktury 


